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12. Hétfo
10:00 ora
11:00 ora

11:00 ora
13:45 ora
14:00 ora
14:00 ora
13. Kedd

10:00 ora

11:00 ora

11:00 ora
14:00 ora
14:00 ora

14. Szerda
09-12 ora

10:00 ora
11:00 ora

14:00 ora
14:00 ora

HETI PROGRAMTERV (Rupphegy)
2024. augusztus 12.- augusztus 16.

Fejleszto foglalkozas alma csoport 6

BeszélgessUnk foglalkozas / aktaktualitasok hirek
érdekességek/

»1anuljunk egyutt”- iras, olvasas, szamolas
Irodalomterapia a Pszicholégussal

Jatékos délutan - tarsas jaték

Egyéni beszélgetés és foglalkozas

L),
Fejleszté foglalkozas virag csoport
&9

Fejleszt6 foglalkozas labda csoport

Klasszikus és Komolyzenei kivansagkosar
Boccia labdajaték
Kreativ foglalkozas /szinezés, festés/

El6re egyeztetett idOpont alapjan Intézményi
elhelyezéssel kapcsolatos érdekl6dok fogadasa,
Intézmény bemutatasa

Fejleszt6 foglalkozas alma csoport

Szojatékok (Orszag-Varos, Mit visz a kishajo?,
Activity)

,Olvasni jo!” Kényvtar foglalkozas

Daloljunk egyiitt- vidam délutan

Foglalkoztato
3. emelet

4. emelet
Foglalkoztat6

4. emelet/udvar
Lakoszobaban/ Udvar

Foglalkoztato

Foglalkoztato

3. emelet
2. emelet
4. emelet/udvar

Folyamatosan

Foglalkoztato
3. emelet/ udvar

3. emelet
4. emelet/udvar
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15. Csutortok

10:00 | ECSO PARTY

ora

14:00 6ra  Filmvetités
14:00 0ra  Meseterapia

UDVAR

3. emelet
4. emelet

16. Péntek

10:0 AGUSZTUS 20-I 3.

0 ora MEGEMLEKEZES emelet/udvar

11:00 6ra  Notaszd Kivansagkosar” 3. emelet/udvar

-

: "
Rellemes Augusztus 2024t!
g ¢
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Felhivjuk a figyelmét arra, hogy a rendezvényen hang- és
fényképfelvétel késziilhet, melyet az intézmény az intézményi
élet bemutatasa és az idésellatas dokumentalasa érdekében

felhasznal.

A rendezvényen valé részvételével ehhez hozzajarulasat adja.
A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk!
Szeretettel varjuk Onoket: AGI, ANDI
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